
 

 

UCHWAŁA NR IV/24/2019 

RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz wyznaczenia inkasentów i  określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.),  art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mierzęcice 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami podatków wymienionych w § 1 są: 

1) Na terenie sołectwa Mierzęcice – Lidia Hernik 

2) Na terenie sołectwa Mierzęcice II – Krzysztof Lubas 

3) Na terenie sołectwa Boguchwałowice – Danuta Szymończyk 

4) Na terenie sołectwa Przeczyce – Agnieszka Kołtunowska 

5) Na terenie sołectwa Toporowice – Anna Kolasińska 

6) Na terenie sołectwa Nowa Wieś – Katarzyna Liszka 

7) Na terenie sołectwa Sadowie – Marta Trefon 

8) Na terenie sołectwa Najdziszów – Henryk Gadziszewski 

9) Na terenie sołectwa Zawada – Patrycja Gawron 

10) Na terenie sołectwa Mierzęcice Osiedle – Anna Jabłońska 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta w wysokości 6% od zebranych kwot podatków. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podatników 
na właściwy rachunek bankowy Gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 
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§ 7. Traci moc Uchwała Nr VI/57/2015 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie 

ustalenia poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości na rok 2015 i lata następne. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Monika Dyraga 
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